EBC-20 Sokkel med relæ, ORB-
RB-10004-APO
FFS06724020
EAN-nr: 6430030840729
Egenskaber
Produktserie Esmi komponenter
Produkttype Monteringsbase
Produktinformationer
[Ue] Nominel driftsspænding 10...33 V DC
Strømforbrug 7 mA ved 24 V DC alarm
belastningsstrøm 1 A ved 30 V AC/DC Contact rating
Diameter 100 mm
Højde 23,5 mm
Miljø
Produktcertificeringer LPCB
CPD
Forpakningsinformation
Enhedstype af  pakke 1 PCE
Antal enheder i pakke 1 1
Pakke 1 Højde 11,6 cm
Pakke 1 Længde 13 cm
Package 1 Length 4,7 cm
Pakke 1 Vægt 80 g
Enhedstype af  pakke 2 BB1
Antal enheder i pakke 2 10
Pakke 2 Højde 37,2 cm
Pakke 2 Bredde 12 cm
Pakke 2 Længde 11,4 cm
Pakke 2 Vægt 1,06 kg
Logistik informationer
Oprindelsesland GB
Produktdatablad
Specifikationer
25. jun. 2025 1
An
sv
ar
sf
ra
sk
riv
el
se
: D
en
ne
 d
ok
um
en
ta
tio
n
er
 ik
ke
 tæ
nk
t s
om
 e
n
er
st
at
ni
ng
 fo
r o
g
ka
n
ik
ke
 a
nv
en
de
s
til
 a
t a
fg
ør
e
eg
ne
th
ed
en
 e
lle
r p
ål
id
el
ig
he
de
n
fo
r d
is
se
 p
ro
du
kt
er
 ti
l b
es
te
m
te
 a
nv
en
de
ls
es
fo
rm
ål
.
Environmental Data
Schneider Electrics mål er at opnå Net Zero-status i 2050 gennem partnerskaber med forsyningskæden, materialer med lavere
påvirkning og cirkularitet via vores igangværende kampagne "Use Better, Use Longer, Use Again" for at forlænge produkternes
levetid og genbrugelighed.
Forklaring af Environmental Data
Sådan vurderer vi produktets bæredygtighed
Use Better
Materialer og emballage
Pakke med genbrugspap No
Emballage uden plast No
EU RoHS-direktivet I overensstemmelse med undtagelser
SCIP-nummer 4dbb9d4a-3dcc-46f5-a4b0-8cbf00570c27
Reach-forordning REACh-erklæring
Use Again
Ompakning og genfremstilling
Returnering No
2 25. jun. 2025